
Organisasjonsoversikt Nordland SP 
Pr.01.08.24 

Fylkesstyret: 

Fylkesleder Frank Johnsen Frank.johnsen@vagan.kommune.no  
Politisk nestleder Kim Andrè Schei kimsch@nfk.no  
Organisatorisk 
nestleder 

Anne Sand Anne.sand@vestvagoy.kommune.no  

Studieleder Iren Beathe Teigen iren@spirendesign.no  
Regionansvarlig 
Vesterålen 

Odd Arne Andreassen oddarneandreassen@me.com  

Regionansvarlig 
Lofoten 

Anne Sand Anne.sand@vestvagoy.kommune.no  

Regionansvarlig Ofoten Gunnar Gamst gamstn1@gmail.com  
Regionansvarlig  
Nord-Salten 

Asle Schrøder asleschroder@gmail.com  

Regionansvarlig  
Sør-Salten 

Marthe Øijord martheoijord@icloud.com  

Regionansvarlig  
Nord-Helgeland 

Lena Holmen lena.holmen42@gmail.com  

Regionansvarlig  
Midt-Helgeland 

Kim Andrè Schei kimsch@nfk.no 

Regionansvarlig  
Sør-Helgeland 

Hilde Wågan Olsen hildewo@hotmail.com 

Gruppeleder fylkesting Anette Bang Aneban20@nfk.no  
Stortingsrep. Siv Mossleth simos@stortinget.no  
Senterungdommen Oda Alise Hansen Odaalise.senterpartiet@gmail.com  
Senterkvinnene Anja Trones anjatrones75@gmail.com  
1.vara Bent-Joacim Bentzen bentzenx@gmail.com  
2.vara Marlen Rendall Berg marlen.berg@fauske.kommune.no  
3.vara Liv Marit Reitan liv.reitan@outlook.com  
4.vara Torkil Eriksen Torkil.erikse@gmail.com  
5.vara Kine Mosheim-Lysfjord kine.mosheim.lysfjord@vefsn.kommune.no  

 

Ordførerforum: 
Ordførerforum består av pariets ordførere og varaordførere i fylket. Fylkesleder og gruppeleder 
på fylkestinget deltar også. Forumets leder er Elisabeth Mikalsen, og Jon Floa er nestleder.  

Ordfører Røst Elisabeth Mikalsen elisabeth.kristin.mikalsen@rost.kommune.no  
Ordfører Vega Jon Floa jonalbert.floa@hotmail.com  
Ordfører Fauske Marlen Rendall Berg marlen.berg@fauske.kommune.no  
Ordfører Hamarøy Britt Kristoffersen 

Løksa 
britt.kristoffersen@gmail.com  

Ordfører Beiarn Andrè Kristoffersen andre.kristoffersen@beiarn.kommune.no  
Ordfører Alstahaug Peter Talseth peter.talseth@alstahaug.kommune.no  
Ordfører Hemnes Paul Asphaug paul.asphaug@politiker.hemnes.kommune.no  
Ordfører Grane Raymond Fagerli fagerli91@msn.com  
Varaordfører Værøy Bertrand Hardie bertrand.hardie@outlook.com  
Varaordfører Evenes Skjalg Hamnes skjalghamnes@hotmail.com  
Varaordfører Lurøy Iren Beathe Teigen iren@spirendesign.no  
Varaordfører Nesna Rebekka Ødegaard rebekka.odegaard@gmail.com  
Varaordfører Grane Torkil Eriksen Torkil.erikse@gmail.com  
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Varaordfører Alstahaug Trude Jægtvik trude.jaegtvik@hotmail.com  
Varaordfører Vefsn Kine Mosheim-Lysfjord kine.mosheim.lysfjord@vefsn.kommune.no  
Gruppeleder fylkesting Anette Bang Aneban20@nfk.no  
Fylkesleder Frank Johnsen Frank.johnsen@vagan.kommune.no  

 

Senterkvinnene: 

Fylkesleder Anja Trones Anjatrones75@gmail.com  
Nestleder Tone May Nordstrand Tonenordstand@yahoo.no  
Studieleder Synøve Strand Synne.s@hotmail.com  
Styremedlem Britt Kristoffersen Løksa britt.kristoffersen@gmail.com 
Styremedlem Lena Holmen lena.holmen42@gmail.com 
1.vara Hanne Sofie Juntunen Jenssen jenssen.hanne@gmail.com  
2.vara Siv Mossleth Simos@stortinget.no  
3.vara Vibeke  hongdal@online.no  

 

Senterungdommen: 

Fylkesleder Oda Alise Hansen Odaalise.senterpartiet@gmail.com  

Politisk nestleder Adrian Fredriksen fredriksen.adrian@gmail.com  

Organisatorisk nestleder Marthe Øijord martheoijord@icloud.com  

1.styremedlem Håvard Engum hpengum1@gmail.com  

2.styremedlem Hannelise Dahl dahlhannelise@gmail.com  

3.styremedlem Tuva Elise Myre Arntsen Tuva.arntsen@gmail.com  

4.styremedlem Anette Band Aneban20@nfk.no  

5.styremedlem Hannah Emilie Fosslund hannah.fosslund@hotmail.com  
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